
  

 

Tisková informace     

15.10.2021  

Pro více informací kontaktujte: 

Kateřina Goroškov: e-mail: katreh@post.cz, GSM: 731 613 603 

 

 

Posílení imunity a Bílý jogurt bifido 

____________________________________________________________ 

Letošní podzim začal přesně 22. září tohoto roku. Tím zahájil krásné období plné barev, ale také dobu, 

kdy je nutno posílit svou imunitu před vlivy okolí. K posílení imunitu bychom měli sportovat, dobře 

spát, vyvarovat se stresu, a také se zdravě stravovat. Jídelníček by měl obsahovat jídla pestrá na 

vitamíny, ovoce, zeleninu, ale také mléčné výrobky. Kvalitní a zdravé produkty najdete i na Valašsku. 

Mlékárna Valašské Meziříčí má celé spektrum výrobků, které pro posílení imunity můžete zahrnout do 

svého jídelníčku.  

„V letošním roce jsme uvedli na trh novinku Bílý jogurt bifido s obsahem kmene Bifidobacterium, BB-12®, které 

příznivě působí na náš imunitní systém,“ říká Zdeněk Bukovjan Sales&Marketing manager Mlékárny Valašské 

Meziříčí. „Poptávka po jogurtu s probiotiky nás přivedla k myšlence zprostředkovat našim zákazníkům nejen 

lahodný bílý jogurt, ale doplnit ho o přidanou hodnotu, která podpoří naše zdraví,“ dodává Zdeněk Bukovjan. 

 

Bifidobacterium, BB-12® má řadu pozitivních účinků na 

naše zdraví. Tento kmen je nejlépe zdokumentovaným 

kmenem rodu Bifidobacterium na světě. Dokazují to 

různé vědecké publikace, z nichž mnohé jsou klinické 

studie. Producent se snaží na trh přicházet s nejlépe 

zdokumentovanými probiotickými kmeny a svou práci 

zakládá na definicích a pokynech FAO/WHO. V 

potravinách a doplňcích stravy je tento kmen používán 

od roku 1985. Jeho účinky byly popsány ve více než 307 

vědeckých publikacích a podpořeny více než 180 

klinickými studiemi. 

 

Mlékárna Valašské Meziříčí vyrábí nejen tento výborný 

jogurt, ale do jídelníčku lze zahrnout také Kefírová 

mléka a Acidofilní mléka s probiotickými kulturami, 

ať již ochucené či neochucené, ale také výborné 

jogurty z Valašska smetanové či polotučné.  

______________________________________________________________________________________ 

Privatizací Beskydských mlékáren v roce 1992 vznikla Mlékárna Valašské Meziříčí. Současný výrobní program tvoří tyto výrobky: 

smetanové jogurty polotučné, ovocné jogurty, nízkotučné ovocné jogurty, kysané výrobky, BIO jogurty a čerstvé tekuté výrobky. Mlékárna 

Valašské Meziříčí se zařadila mezi významné výrobce kysaných mléčných výrobků České republiky. Zákazníci si je oblíbili především pro 

jejich vysokou kvalitu a lahodnou chuť. Prvotřídní kvalita výrobků je potvrzena nejen jejich stoupající oblibou, ale i získáním nejrůznějších 

ocenění. Za těmito úspěchy stojí především zaměstnanci společnosti, kteří ke kvalitě výrobků přispívají svým nadšením a obětavostí. Její 

výrobky jsou zastoupeny v celé síti obchodních řetězců i ostatních prodejen. Co se týče exportních aktivit, mlékárna se soustředí na 

slovenské trhy. Více informací o mlékárně naleznete na: www.mlekarna-valmez.cz. 

mailto:katereh@post.cz
http://www.mlekarna-valmez.cz/

